



NS Nyhetsbulletin

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1064

06.08.2023 (134)

Lexikon - Michael Kühnen

132 - USA

USA är en av de två supermakterna och därmed, tillsammans med Sovjetunionen, en av imperialismens viktigaste krafter som hotar folkens frihet. Nationalsocialismen som den ariska rasens organiserade vilja att leva (se Aryan och vilja) är antiimperialistisk och kämpar mot både den sovjetiska och amerikanska imperialismen.

Av de två är dock den amerikanska imperialismen farligare. USA, med all sin statsmakt och styrka, tjänar sionismen, dess strävan efter världsherravälde och därmed förstörelsen av alla fria nationer, och det främjar också amerikanismens frätande kulturella inflytande i världen. Denna amerikanism är huvudkällan till den ariska rasens nuvarande och framtida dödliga förfall. USA:s skadliga inflytande är starkast och mest förödande i Västeuropa och framför allt i Tyskland (FRG och Ostmark). För den nya frontgemenskapen är därför dess bästa och mäktigaste verktyg - USA - huvudfienden efter sionismen!

Men eftersom USA är en kärnvapensupermakt kan de inte besegras utifrån, utan måste övervinnas inifrån. Detta sker genom att ett nationalsocialistiskt parti vinner i USA, vilket sedan omorganiserar detta område maktpolitiskt i enlighet med rasistiska och etniska ståndpunkter på grundval av en strikt rasåtskillnad, eller orsakar dess upplösning i flera rasistiskt bestämda oberoende eller autonoma stater. Dessutom måste vi nationalsocialister bryta den sionistiska kontrollen över detta område och dess maktmedel. Medlemmarna av den ariska (vita) rasen i Nordamerika kommer därefter att utgöra en viktig del av den kommande ariska nationsgemenskapen och upphöra att vara krafter för förstörelse och rasförstöring.

Under tiden är ett kompromisslöst motstånd på alla nivåer mot USA-imperialismen huvuduppgiften för den nya generationen av tysk nationalsocialism:

Tysk och europeisk frihet och det kommande fjärde riket är endast tänkbara och genomförbara mot USA.

133 - ARV

Den biologiska humanismen som nationalsocialismens vetenskapliga kunskapslära strävar efter kunskap om naturen och dess livslagar och överför dem till den ariska människans sociala liv (se arisk) för att genom biologiskt tänkande och biopolitiska åtgärder skapa förutsättningar för den ariska rasens och dess folks bevarande och utveckling. De viktigaste av dessa lagar är arv, differentiering och urval i kampen för existens.

Arvslagarna är grunden för allt liv på jorden. Ärftlighet är också avgörande för människans individuella och samhälleliga liv. Endast en världsåskådning som erkänner de gränser och villkor som ärftligheten av ras, folk och klan-typiska egenskaper sätter och respekterar dem i utformningen av det mänskliga samhällslivet är art- och naturanpassad och garanterar därmed människors och rasers välbefinnande och framtid. Allt annat är dogmatism mot livet.

De traditionella samhällena (se tradition) är art- och naturbaserade och bygger därför också på arvslagar, vilket återspeglas i monarkins statsform, i ledningen av en adel med strikta arvslagar och förbud mot blandning, upp till en ärftlig kast- eller klassordning.

En sådan traditionell ordning som bygger på kunskapen om arvets avgörande betydelse förutsätter dock en stabil livsform som redan är ordnad enligt biologiska egenskaper, som man efter kristendomens, liberalismens och marxismens intrång med sin ideologi om alla människors jämlikhet och efter alla andra framsteg av dekadens i Europa inte längre kan tala om under lång tid - inte ens i rudimentär form.

Den nationalsocialistiska revolutionen är nödvändig för att införa en ny, biologiskt bestämd hierarki i samhällslivet som placerar alla på den plats som är lämplig för deras biologiska sammansättning och därmed visar dem deras syfte i livet. Denna revolution kommer att övervinna dekadensen, stoppa minus-selektionen och även producera en ny rasadel (se Elite) samt skapa en ny ordning baserad på arvsanlagarna.

Exakt hur detta kommer att ske kan inte förutsägas i dag, men förutom arvsprincipen kommer det alltid att finnas en princip för urval och elitbildning (se ledarprincipen), som förhindrar trötthet och motsvarar livets kämpande karaktär. Politiskt motsvarar monarkin och aristokratin principen om arv, medan brödraskapets och de militanta ordensformernas ordningsformer motsvarar principen om kamp och urval (se även Männerbund).

134 - KONSTITUTIONEN

En konstitution är ett politiskt dokument som på ett bindande sätt beskriver och fastställer den inre ordningen i en statlig gemenskap, statens existensberättigande och mål samt förhållandet mellan rättigheter och skyldigheter mellan staten och dess medborgare (se även jämlikhet). Befogenheten att utarbeta konstitutioner är en viktig del av statens suveränitet. Författningens verkställighet och bestående bindande kraft kännetecknar den suveräna staten!

Enligt den nationalsocialistiska uppfattningen om staten utgår all suveränitet från nationen och tillhör endast den. Nationen är därför den konstitutionella myndigheten i den nationalsocialistiska folkstaten. Folkets organiserade livsvilja och nationens politiska avantgardeorganisation är det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet); dess ledande roll kännetecknar och bestämmer därför hela den nationalsocialistiska konstitutionens karaktär och form.

Sedan 1945/56 har Tyskland inte längre varit suveränt - varken som helhet eller i sina delrepubliker, som skapades och fortsätter att existera under segrarnas makt. Därför finns det ingen tysk författning som är värd ett sådant namn. Detta förklarar den nya frontsamhällets strävan efter en statsreform i Förbundsrepubliken Tyskland, som ska leda till en juridisk revolution, ur vilken ett fritt Tyskland med en nationalsocialistisk författning slutligen ska uppstå (se Frihet). Det är varken möjligt eller meningsfullt att i dag förutse denna konstitution i detalj eller att vilja definiera och formulera den nu. Den innehåller dock följande grundläggande bestämmelser:

1. Den nationalsocialistiska folkstatens existensberättigande som en skyldighet att säkerställa bevarandet och utvecklingen av arten av det statsbärande folket.
2. engagemanget för nationens frihet, suveränitet och oberoende.
3. partiets ledande roll (partiet styr staten!) på alla nivåer; därav också bestämmelsen att regeringschefen alltid är identisk med partiledaren, medan det symboliska statsöverhuvudet mycket väl kan vara en monark, men inte behöver vara det (se monarkin).
4. Strävan efter ett fjärde rike, som ensam kan lösa tyskarnas överlevnadsproblem - behovet av tillräckligt med livsutrymme.
5. Fastställande av medborgarens rättigheter och skyldigheter enligt principen "det gemensamma bästa före egenintresset" och bestämmelsen att endast Volksgenossen kan vara medborgare.
6. Återinförande av raslagarna och deras förankring i den konstitutionella ordningen.
7. Inrättandet av den nationalsocialistiska senaten som statens och partiets

högsta maktcentrum vid sidan av Führern och med ensam behörighet att välja Führern.

- 8.en folkrepresentation som ett centralt parlament på professionell basis, vilket redan krävdes i punkt 25 i NSDAP:s partiprogram (se korporativism).
9. upprättandet av en räntefri och socialistisk ekonomisk ordning (se räntelöshet och socialism).

135 - NATIONALISERING

Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet är den tyska socialismens parti och strävar därför efter att bygga upp en socialistisk nationell gemenskap. Detta förverkligas i korporativismens ekonomiska form och bygger på idén om en planerad nationalekonomi som styrs i syfte att bevara och utveckla folkets art. För att möjliggöra denna planering och kontroll och för att krossa maktstrukturer som är fientliga mot folket på grundval av privat ägande av produktionsmedlen, är det nödvändigt med nationalisering, vilket krävs i punkt 13 i NSDAP:s partiprogram.

Samtidigt ska det privata ägandet av produktionsmedlen inte förhindras helt och hållet. Det nationalsocialistiska partiet är inte så mycket intresserad av ägande som av kontroll och därmed förfoganderätten över produktionsmedlen. På så sätt säkerställs att inga krafter och makter som härrör från den nationella ekonomin kan skada samlingen av alla völkiska energier och krafter genom en total mobilisering av staten, utan att allt är underordnat nationens vitala intressen. Principen är därför: nationalisera inte det som kan nationaliseras, utan det som måste nationaliseras. På grundval av detta kräver Nya fronten:

Nationalisering av alla banker, försäkringsbolag och andra finansiella företag, eftersom kontrollen över valuta och finanser måste ligga helt och hållet hos staten.

Nationalisering av alla redan socialiserade företag, eftersom deras anonyma och ofta internationella ägande hotar den nationella ekonomins frihet och oberoende samt dess enkla planering och förvaltning.

Nationalisering av nyckelindustrier, som oftast ändå är socialiserade företag, där direkt statlig kontroll är nödvändig eftersom den nationella ekonomins oberoende och välstånd är beroende av dem (se även autarki).

Gårdar som helt klart är privatägda kommer inte att nationaliseras, så länge de inte tillhör nyckelindustrier. Nya fronten strävar tvärtom efter att främja medelklassens ägande, under förutsättning att det inte leder till arbetslösa och problemfria inkomster.

Efter att ha brutit räntebindningen möjliggör de ökande statliga intäkterna från nationaliseringar betydande skattesänkningar i takt med att socialiseringen av den

nationella ekonomin fortskrider. Allt detta sker utan ideologisk dogmatism, utan övermod eller blind fanatism, i enlighet med nationalsocialismens grundläggande lag:

ALLMÄNINTRESSET GÅR FÖRE EGENINTRESSET!

136 - NATIONSGEMENSKAPEN

Nationalsocialismen förkastar idén om "en enda värld" eller en enhetlig "mänsklighet" som dogmatism som strider mot naturen och är fientlig mot livet. Sådana idéer kommer från ideologin om internationalism i alla dess former och om mänsklighetens jämlikhet och kulminerar slutligen i målet om världsherravälde, vilket endast är tänkbart som en tyrannisk ras och kulturblandning och därmed som en fördärvad enhetlig civilisation.

Däremot representerar nationalsocialismen idén och målet om frihet och därmed utveckling av raser och folk i enlighet med deras art och natur. Människan är människa endast som ras och etniskt ursprung. Av detta följer det totala förkastandet av varje internationalistisk ideologi och dess mål om världsherravälde. Den högsta möjliga och meningsfulla formen av samexistens mellan olika raser och folk är en världsordning som bygger på rasmässigt uppdelade folkgrupper i stora kontinentala ordningar, som gör det möjligt för varje ras och varje folk att utvecklas i enlighet med sin art och natur.

Nationalsocialismen som världsrörelse och därmed som den ariska rasens organiserade livsvilja strävar därför inom ramen för den nya ordningen efter att bygga upp en arisk folkgemenskap som ska omfatta alla arier, hela det ariska livsutrymmet och hela det ariska påverkansområdet.

Det fjärde riket, som det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet vill vinna för Europa, kommer att vara en viktig hörnsten i denna ariska folkgemenskap som en storskalig europeisk ordning, men det kommer också att omfatta de ariska folken på den amerikanska kontinenten, Australien, Nya Zeeland och Sydafrika, liksom de ariska rasmassorna i Asien, Turkiet, Persien och Storindien, som har formats av den ariska kulturen genom den östliga indoeuropéismen (se araber, turkar och perser).

137 - DEN VÖLKISKA RÖRELSEN

Den völkiska rörelsen är den politiska strömning som sätter människorna, deras överlevnad och högre utveckling i centrum för allt tänkande och handlande. Völkische Bewegung underordnar allt annat under bevarandet och utvecklingen av det egna folkets art. Därifrån får den alla normer. Den folkliga rörelsen är alltså ett

uttryck för ett folks vilja att leva i den politiska sfären (se Vilja). Dess mål är att skapa en völkisk stat som i en total mobilisering helt och hållet omfattar, organiserar och styr alla livsyttningar, energier och krafter i den nationella gemenskapen mot målet att bevara och utveckla arten.

Den völkiska rörelsen i Tyskland har sina rötter i romantiken och befrielsekrigen mot Napoleon, men framstår först under andra hälften av 1800-talet som en tydlig politisk rörelse. Eftersom Völkische Bewegung är ett uttryck för ett folks vilja att leva är den lika mångfacetterad som detta folk och dess folk och visar sig vara splittrad redan från början. I Tyskland är det fortfarande ett vilt kaos av organisationer och rörelser inom tysk nationalism, socialism, alltyskhet, antisemitism, positiv kristendom och nypaganism och mycket annat. I denna splittring visar sig Völkische Bewegung vara oförmögen att uppfylla sin uppgift. Detta förändrades först när första världskriget skapade en ny inställning till livet och nationalsocialismen föddes ur detta.

Nationalsocialismen och den völkiska världsåskådningen är identiska. Nationalsocialismen förverkligar den völkische Weltanschauung genom att det nationalsocialistiska partiet grundas, kämpar och tar makten (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Partiet är ryggraden i den völkiska rörelsen. Den nationalsocialistiska folkstat som den kämpade för är den völkiska staten. Utan det nationalsocialistiska partiet, organiserat enligt Führerprincipen, som blir bärare av den völkiska viljan att leva, sjunker den völkiska rörelsen tillbaka i kaos, vilket blev tydligt efter det förlorade andra världskriget och NSDAP:s krossande.

Sedan krigsslutet har Tysklands nationalsocialister försökt hitta ett politiskt sätt att återuppliva och omorganisera det tyska folkets livsvilja för att övervinna dekadensen och återvinna nationens frihet. Därmed bildade de en nationalsocialistisk rörelse som på många sätt är en spegelbild av den gamla Völkische Bewegung - framför allt av dess olyckliga historiska splittring. Det är först när partiet återgrundas som det finns en chans att fullgöra sin politiska uppgift. Riktlinjen måste vara: **Från rörelsen till partiet!**

I denna utveckling ligger Völkische Bewegungens uppgift. Det är detta som den nya fronten i FRG kämpar för. Den politiska vägen för Völkische Bewegung går alltså via det nationalsocialistiska partiets återgrundande, den nationalsocialistiska revolutionen och uppbyggnaden av den nationalsocialistiska folkstaten fram till upprättandet av den nya ordningen, där partiet blir överflödigt och alla inriktningar och tendenser inom Völkische Bewegung fritt kan utvecklas och förverkligas inom ramen för den övergripande ordningen.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem haben die Kapitalisten die Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrfache von Massenmord, Verdrängung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der grünen Hölle werden hoch gelobten Führer Adolf Hitler zu erwecken.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmenschen sollen Arbeiter an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu befehlen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überforderung und Ausgrenzung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Streikkampf, als ein Propagandamittel bewährt oder auf einen biologischen Völkermord. Alle Jahre Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkivör som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (133) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!